
 

 

ZARZĄDZENIE NR 105/11 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 22 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa 

na lata 2011– 2020 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157 poz. 1240 z zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

 
 

 § 1. W uchwale Nr III/8/10  Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 roku  w  
     sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa  na lata 2011-  
     2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
                

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2011- 2020 zgodnie z   
     załącznikiem Nr 1. 

2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011– 2015 zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

                                                    
§ 2. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku   
budżetowym 2011. 
 

        
 

 
 

 
                                   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

  Uzasadnienie 

 
Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubawa na lata 2011-2020 wynikają z:  
- Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 301/2011 z dnia 20 grudnia  
   2011 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych w: 

 dziale 852 rozdział 85212 § 2010 o kwotę 149.499,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych, oraz wypłaty świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
realizowanego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, 

 dziale 852 rozdział 85295 § 2010  o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
„Rządowego Programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne” 
ustanowionego uchwałą Nr 182/2011 Rady Ministrów z dnia 27 września 2011 r. 

 


